

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO DE SERVIÇO							
CÓDIGO COMP01	ELABORAÇÃO DE PLANO DE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL (PGRCC) - OBRAS DE SANEAMENTO			UNIDADE: UN		FOLHA Nº.	
Equipamento		UD	Utilização		Custo Operac.		Custo Horário
			Prod.	Improd.	Prod.	Improd.	
10700	CAMINHONETE SAVEIRO (CHP)	H	12,00	-	75,05	-	900,60
10592	CAMINHONETE SAVEIRO (CHI)	H	-	4,00	-	22,00	88,00
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
A) Total							988,60
Mão de Obra Suplementar			Unidade	Coefic.	Custo unitário		Custo Horário
12322	ENGENHEIRO	H	-	16,000	-	81,85	1.309,60
12434	TECNICO INDUSTRIAL	H	-	16,000	-	24,79	396,64
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
B) Total							1.706,24
Serviços Auxiliares			Unidade	Coefic.	Custo unitário		Custo Parcial
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
C) Total							-
Materiais			Unidade	Coefic.	Custo unitário		Custo Parcial
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
D) Total							-
Produção da Equipe (E)		1,000000	Custo Total sem Transporte (A) + (B) + (C) +(D)				2.694,84
Custo Unitário sem Transporte [(A) + (B) + (C) +(D)] / (E) = (F)							2.694,84
Transporte			D.M.T.	Coefic.	Custo unitário		Custo Parcial
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
G) Total							0,00
Custo Unitário Direto Total (F + (G))						R\$	2.694,84
Bonificação e Despesas Indiretas (BDI) 30,0%						R\$	808,45
Preço Unitário Total						R\$	3.503,29